АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «управление по
Образованию и работе с молодёжью
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

14 .01.2021

                                                               №  07
г. Шимановск

О назначении ответственного лица за электрохозяйство

В целях обеспечения электробезопасности на энергоустановках организаций образования Шимановского района
приказываю:

 1. Назначить ответственным за электрохозяйство в образовательных организациях района и их филиалах на руководителей:

1.1. Гатилову Татьяну Геннадьевну,  директора  МБОУ «Ушаковская

СОШ»;

1.2. Гончар Екатерину Васильевну, директора МБОУ «Чагоянская

СОШ»;

1.3. Зонову Евгению Валерьевну, директора МБОУ «Нововоскресе-

новская СОШ»;

1.4. Курако Ольгу Ивановну, директора МБОУ «Саскалинская СОШ»;

1.5. Овсиенко Светлану Ивановну, директора МБОУ «Петрушинская

СОШ»;

1.6. Рокищук Ольгу Ивановну, директора МБОУ «Новогеоргиевская

СОШ»;

1.7. Галактионову Эльвиру Викторовну, директора МОБУ «Мухинская

СОШ»;

1.8. Головкову Анну Рудольфовну, заведующего МАДОУ – детским
садом с. Мухино.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления

[image: image2.png]@%

	Е.Г.Баранова

Лабутина Л.А.

2 15 71

Ознакомлены:

Галактионова Э.В.  ________________________ «____»________________ 20__ г.
Овсиенко С.И.         ________________________ «____»________________20__ г.
Зонова Е.В.             ________________________ «____»________________  20__ г.
Рокищук О.И.          ________________________ «____»_______________ _20__ г.
Курако О.И.             ________________________ «____»________________  20__ г.
Гатилова Т.Г.            ________________________ «____»________________  20__ г.
Рокищук О.И.          ________________________ «____»________________ 20__ г.
Головкова А.Р.          ________________________ «____»________________20__ г.
[image: image1]